
Druk nr IX/60/2024 
 
Projekt uchwały z dnia  23 grudnia 2024 
r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie powołania Komisji Ekonomicznej 
i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 10 ust. 1 pkt 3) 
i ust. 2,  art. 54 uchwały Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 
2019 r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.W.Lub Nr 1692 z 2019r. ze 
zmianami) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1  uchwały Nr I/5/2024 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
6 maja 2024r. nadając mu brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Ekonomiczną i Rozwoju Gminy Rady Gminy 
Zwierzyn w składzie 9 radnych.”. 

§ 2. Zmienia się skład Komisji  Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 
Zwierzyn poprzez dopisanie w jej skład Pana Mateusza Działo oraz Pana Marka 
Lipiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFFE359-A246-4FC6-A4DB-192D875E2363. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


